
UCHWAŁA NR XLIII/592/2017
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 26 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Gminy Nidzica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Nidzica, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VIII/136/2011 Rady Miejskiej 
w Nidzicy z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nidzica (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. 
z 2017 r. poz. 3564), załącznik nr 3 do Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Przybyłek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 listopada 2017 r.

Poz. 4419



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/592/2017 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

 

 
Załącznik Nr 3 

do Statutu Gminy Nidzica 

stanowiący załącznik do 

Uchwały Nr VIII/136/2011 

Rady Miejskiej w Nidzicy 

z dnia 26 maja 2011 r. 

 

Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1. Jednostki budżetowe 

1) Urząd Miejski w Nidzicy 

2) Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy 

3) Przedszkole Nr 2 w Nidzicy 

4) Przedszkole Nr 4 Kraina Odkrywców w Nidzicy 

5) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Nidzicy 

6) Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Michała Kajki w Nidzicy 

7) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Janusza Korczaka w Nidzicy 

8) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Mikołajczyka w Rączkach 

9) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Napiwodzie 

10) Szkoła Podstawowa im. Romana Kobendzy w Łynie  

11) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Nidzicy 

12) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy 

 

2. Instytucje kultury 

1) Nidzicki Ośrodek Kultury w Nidzicy 

2) Miejsko-Gminna Bibliotek Publiczna w Nidzicy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4419


		2017-11-09T11:48:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




